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Dekani
Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi

Mbéshtetur n& dispozitat e nenit 76 paragrafit 1. nénparagrafi 1.7 t& Statutit t& Universitetit t&
Prizrenit “Ukshin Hoti”, Nr. 04 —V- 62] dt. 30 maj 2013, dhe duke u bazuar né Rregulloren pér
sigurimin e cilésisé me numér protokoli 01-495/A té& datés 30.12.2019, lidhur me formimin e
komisionit pér sigurimin e cilésiss né nivel fakulteti, Késhilli i Fakultetit t& Shkencave
Kompjuterike né mbledhjen ¢ mbajtur me daté 18.1 0.2022, mori kété:

VENDIM

. Pér formimin e komisionit Per sigurimin e cilésisé né Fakultetin ¢ Shkencave
Kompjuterike n& Universitetin "Ukshin Hoti" Prizren.

II. Komisioni pér sigurimin e cilésisg caktuar nga Késhilli i Fakultetit, &shté ng kéte
pérbérje:

Prof. Asoc. Dr. Naim Baftju - koordinator/kryetar;
Prof. Asoc. Dr. Malush Mjaku - anétar;

PhD. Can. Endrit Fetahj - anétar;

Ma. sc. Arbnore Shehu - anétare dhe

Studenti Valon Ibrahimi - anétar.

2. Mandati i komisionit pér sigurimin e cilésisé né Fakultetin e Shkencave Kompjuterike
€shté 4 (katér) vjegar.

3. Komisioni né fjal¢ ka pér obligim q& t& kryej punét dhe detyrat t& pércaktuara sipas
Rregullores pér Sigurimin e Cilésisg, e nxjerr dhe e aprovuar nga Senati i UUHP, me
nr.protokoli 01-495/A datés 30.12.2019.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe e ¢'fuqizon vendimin me nr. protokolli
303/21 t& datés 15.10.2021.

Té njoftohen:
- Menaxhmenti i UUHP-sé;
- Zyra pér sigurimin e cilésisé; e,
- Késhilli i FSHK -s¢; Kryesues i Késhilljt/Dékani ,—
- Anétarét e Komisionit; AV eAR 71 “i@m NS
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- T¢ shpallet né fagen zyrtare-UUHP; Prof. Asoc. Dr,El‘fcan C’a’nbasy




